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Electro-energy system of Kosovo 

Kosovo Energy Corporation TPP A & TPP B and
renewable resources Considering that the main
source of energy in Kosovo is lignite, then the
generation of electricity is based mainly on
lignite power plants (TPP A and TPP B managed
by KEK) and partly on Renewable Sources. .
Medium Voltage lines 35 kV, 20kV and 10 kV are
included within KEDS  

  

KEDS is doubling the network
capacity for hundreds of
businesses ...

KEDS is making a significant investment,
effectively doubling the capacities of the
distribution network. This substantial investment
is expected to have a direct impact on the
country's economy, as many businesses in that
area will benefit from significantly improved
quality and safer services. 0800 791-00
info@keds-energy . Linku u  

  

Home 

KEDS uses cookies to offer you a better browsing
experience. By using our site you accept our
cookie policy. eng. shq; srb; 0800 791 00
info@keds-energy . FAQ. 0800 791-00 ...
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KEDS Outage Map

KEDS Outage Map. SHQIP ENGLISH SRPSKI.
Raporto ndërprerjen; Kushtet atmosferike; SHQIP
ENGLISH SRPSKI. Si ta gjeni shifrën e
konsumatorit? Ju lutemi shkruani shifrën që
gjendet në anën e sipërme të faturës tuaj në
hapësirën e kërkuar në sistem  

  

Furnizuesit 

Derisa KEDS është kompani që bën shpërndarjen
e energjisë elektrike dhe menaxhon të gjitha
asetet e tensionit të ulët dhe të mesëm në
Kosovë, furnizuesit e licensuar në vendin tonë
aktualisht janë: e-mail: ruhan.mala@keds-energy
. Tel: + 383 38 501 101 1269.

  

KEDS Energy (@kedsenergy) o
Instagram photos and videos

2,206 Followers, 15 Following, 1,001 Posts -
KEDS Energy (@kedsenergy) on Instagram:
"Kompania Kosovare pe?r Distribuim te?
Energjise? Elektrike "

  

Glavna stranica 

Elektronska po?ta info@keds-energy . Radovi na
mre?i. Radovi na mre?i; Vrste radova na mre?i;
Pozivni Centar 0800 791 00. Na?e kancelarije Mi
smo blizu vas. Elektronska po?ta info@keds-
energy . Medie. Novosti/Saop?tenja za javnost;
Blog; Prelistaj ?asopis. Oko nas. Profil KEDS ;
Odr?ivost i obaveze;
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Hapet aplikimi për programin
KEDS Academy 12 

Informata rreth aplikimit në Programin e KEDS
Academy 21 TETOR 2024 Kur mund të aplikoni?
Duke filluar nga data 21 Tetor 2024 deri me datë
8 Nëntor 2024 Ku mund të aplikoni? Në Zyrën
Qendrore të KEDS në Boulevardin Bill Clinton Nr.
5 në Prishtinë, kati i 9-të ose në e-mail adres&
euml;n apply@keds-energy . & nbsp;& nbsp;&
nbsp;& nbsp; Kush mund ...

  

KEDS Academy 

KEDS Academy është një mundësi e ndritshme
për të rinjtë energjik të vendit! e-mail:
ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38 501
101 1269. Klikoni për informata të detajuara.
Kërkesat tuaja mund t'i parashtroni në zyret e
KEDS-it në 7 qytetet e Kosovës.

  

Konsumatorët ekzistues 

KEDS numëron mbi 600 mijë konsumatorë dhe
synimi ynë është që të jemi gjithmonë në çdo
vend dhe në çdo kohë në dispozicionin tuaj
Shërbimet; Konsumatorët ekzistues e-mail:
ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38 501
101 1269. Klikoni për informata të detajuara.

  

Training Center 

Email: ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38
501 101 1269. Click for more details. You can
submit your requests at KEDS offices in all cities
of Kosovo. Nearest KEDS offices . Contact us for
any request regarding the ...
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Profili i KEDS 

e-mail: ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38
501 101 1269. Klikoni për informata të detajuara.
Kërkesat tuaja mund t'i parashtroni në zyret e
KEDS-it në 7 qytetet e Kosovës. Zyret më të
afërta të KEDS . Për çdo kërkesë në lidhje me
rrjetin elektrik na ...

  

Këshilla sigurie 

Trajnojmë në baza të rregullta punëtorët e KEDS-
it nga aspekti i sigurisë në punë dhe mbrojtjen e
ambientit; Në të gjitha planifikimet, programet
dhe aktivitetet e kompanisë, përfshijmë edhe
sferën e sigurisë në punë dhe mbrojtjen e
ambientit, si dhe e-mail: ruhan.mala@keds-
energy . Tel: + 383 38 501 101 1269. Klikoni  

  

The energy revolution of KEDS
with the installation of SMART
...

Email: ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38
501 101 1269. Click for more details. You can
submit your requests at KEDS offices in all cities
of Kosovo. Nearest KEDS offices . Contact us for
any request regarding the electricity network: E-
mail . Magazine Read the latest issue. Services
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New customers  

  

Konsumatorët komercial 

e-mail: ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38
501 101 1269. Klikoni për informata të detajuara.
Kërkesat tuaja mund t'i parashtroni në zyret e
KEDS-it në 7 qytetet e Kosovës. Zyret më të
afërta të KEDS . Për çdo kërkesë në lidhje me
rrjetin elektrik na ...

  

KEDS Energy 

Kompania Kosovare për Distribuim me Energji
Elektrike në Kosovë sh.a. (KEDS) pronë e
kompanive prestigjioze turke Çalik Holding dhe
Limak ka nisur operimet më 8 maj 2013. Në bazë
të licensave nga Zyra e Rregullatorit të Energjisë,
KEDS ka ekskluzivitetin e shpërndarjes së
energjisë elektrike në tërë territorin e Kosovës.

  

One more neighborhood of
Pristina gets the new  

As part of the investment plan of the Department
of Investments in KEDS, over 100 consumers of
the Taslixhe neighborhood of Prishtina are
connected to the new underground energy
network. This project, which started almost two
years ago, is in the process of completion and
captures an amount of over 100,000 euros. A
transformer has already been installed, ...

  

Kariera 

KEDS pru?a programe za rani razvoj karijere, koji
su dizajnirani za mlade diplomce na
univerzitetima i u srednjim ?kolama. Email:
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ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38 501
101 1269. Za vi?e informacija kliknite. Va?e
zahteve mo?ete predate u kancelarijama KEDS-a
u sedam gradova Kosova. Najbli?e kancelarije
KEDS-a . O svim va?im  

  

Household customers 

The connection of the residential building to the
distribution network of KEDS enables the regular
operation of household appliances, lighting, and
of course the operation of your technological ...

  

Training Center 

Email: ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38
501 101 1269. Click for more details. You can
submit your requests at KEDS offices in all cities
of Kosovo. Nearest KEDS offices . Contact us for
any request regarding the electricity network: E-
mail . Magazine Read the latest issue. Services
New customers  

  

Hyn në fuqi metodologjia e
taksave të kyçjes në  

Metodologjia e taksave të kyçjes në KEDS është
aprovuar nga ZRRE dhe ka hyrë në fuqi. Kjo
metodologji, e para e këtij lloji, parasheh
aplikimin e taksave të reja për kyçje dhe për
shkyçje. 0800 791-00 info@keds-energy ; Linku u
kopjua. Maj 24, 2023
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Kako nas mo?ete kontaktirati 

KEDS je stavio potro?a?ima na raspolaganje
mnoge mogu?nosti informisanja o radovima na
mre?i: Za informacije o lokaciji i trajanju radova
posetite rubriku Radovi na mre?i. Ova rubrika se
a?urira redovno, na dnevnom osnovu, 24 do 48
sati pre izvr?enja radova. Email:
ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38 501
101 1269. Za vi?e  

  

Glavna stranica 

0800 791-00 info@keds-energy ; KEDS.
Osvetljavamo svaki dom, sve ?kole i biznise.
Zajedno osvetljavamo celu zajednicu! Op?irnije .
Video. Kontakt Radovi na mre?i Zvi?da  

  

Rugova postaje kompletan sa
novom elektri?nom mre?om 

Mo?na vi?emilionska investicija KEDS-a i op?tine
Pe? ?ini da najlep?i deo Kosova zablista vi?e,
du?e i bolje. Inauguraciju ove dobrodo?le
investicije obavio je glavni izvr?ni direktor KEDS-
a, g. 0800 791-00 info@keds-energy ; Linku u
kopjua. Novembar 01, 2024 Rugova postaje
kompletan sa novom elektri?nom mre?om.

  

Çka janë ndërprerjet 

e-mail: ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38
501 101 1269. Klikoni për informata të detajuara.
Kërkesat tuaja mund t'i parashtroni në zyret e
KEDS-it në 7 qytetet e Kosovës. Zyret më të
afërta të KEDS . Për çdo kërkesë në lidhje ...
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Politika e skedarëve (Cookies
Policy) 

e-mail: ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38
501 101 1269. Klikoni për informata të detajuara.
Kërkesat tuaja mund t'i parashtroni në zyret e
KEDS-it në 7 qytetet e Kosovës. Zyret më të
afërta të KEDS . Për çdo kërkesë në lidhje me
rrjetin elektrik na ...

  

Existing customers 

KEDS counts over 600 thousand customers and
our goal is to always be at your disposal in any
place and at any time. According to the rules
available, most of your claims as existing ...

  

Kërkesa 

e-mail: ruhan.mala@keds-energy . Tel: + 383 38
501 101 1269. Klikoni për informata të detajuara.
Kërkesat tuaja mund t'i parashtroni në zyret e
KEDS-it në 7 qytetet e Kosovës. Zyret më të
afërta të KEDS . Për çdo kërkesë në lidhje me
rrjetin elektrik na ...
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KEDS profile 

KEDS distributes, maintains, and repairs a stable
electrical network for approximately 600,000
thousand customers spread throughout Kosovo.
Electricity Distribution Services in Kosovo J.s.c
(KEDS) owned by prestigious Turkish ...

Contact Us

For catalog requests, pricing, or partnerships, please visit:
https://bialydom.kolobrzeg.pl
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